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Grundnivå, G0016N
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1F U G VG Företagsekonomi Företagsekonomi

Ingår i huvudområde

Företagsekonomi

Behörighet
Grundläggande behörighet samt minst 30 hp avklarade kurser med minst godkänt resultat inom ämnet 
företagsekonomi, t.ex. Marknadsföring, grundkurs (M0015N) 7,5hp, Ledning och organisation av affärsverksamhet 
(O0017N) 7,5 hp, Inledande extern redovisning (R0008N) 7,5 hp och Modeller för intern styrning (R0009N) 7,5 hp, 
eller motsvarande kunskaper.

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:  
 
• Redogöra för fenomenet hållbart företagande och dess framväxt
• Redogöra för centrala begrepp, modeller, metoder, ramverk och lagstiftning, relaterade till redovisning, styrning 
och kommunikation av företags hållbarhetsarbete
• Identifiera och analysera problem som berör hållbart företagande och ge förslag på hur dessa kan hanteras 
• Reflektera och kritiskt förhålla sig till redovisningens, styrningens och kommunikationens roll i förhållande till 
företagens praktiska hållbarhetsarbete och etiska aspekter av hållbart företagande 
 

Kursinnehåll
Kursen inleds med en allmän bakgrund till hur hållbart företagande har växt fram och introducerar relaterade 
begrepp och definitioner. Globalisering och ekonomisk utveckling har möjliggjort att allt fler stora kraftfulla 
multinationella företag skapas och dessa företag har också ett stort ansvar, vilket gör dem intressanta att studera 
och analysera. För att få en inblick i fenomenet hållbart företagande och dess inneboende konflikter och komplexitet 
presenteras exempel främst från globala företags praktik, men även andra organisationers hållbarhetsarbete kan 
komma att uppmärksammas. Även relaterade begrepp till hållbart företagande som tex företagets sociala, 
ekonomiska, och miljömässiga ansvar presenteras i inledningen av kursen.  
 
Kursen har ett internt och externt perspektiv på hållbart företagande och vilka problem och konflikter det kan 
innebära. Det interna perspektivet innehåller bland annat strategi och ekonomistyrningens roll för hållbart 
företagande. Specifika styr- och kontrollverktyg samt etiskt beslutsfattande behandlas. Vidare innefattar det interna 
perspektivet hållbarhetsstandarder, processer, ramverk och lagstiftning som företag kan använda för att redovisa 
hållbarhet. Därefter presenteras det externa perspektivet vilket främst behandlar kommunikationen och relationen 
med intressenterna, men även förhållandet mellan hållbarhetsredovisning och finansmarknader presenteras. 
Strategisk kommunikation, hållbarhet som marknadsföring och rapporteringen av företags hållbarhetsarbete är 
centrala delar i det externa perspektivet. Slutligen diskuteras målkonflikter och komplexiteten med hållbart 
företagande, vilket bland annat innebär att företag måste balansera mellan ekologiska, sociala, ekonomiska, etiska, 
nutida och framtida perspektiv när de planerar, genomför och rapporterar om deras verksamhet.  
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen innehåller följande läraktiviteter:   
 
• Föreläsningar
• Självstudier
• Skriftliga inlämningsuppgifter
• Seminarier  

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Målen och de förväntade studieresultaten examineras genom en individuell tentamen och inlämningsuppgifter vilka 
genomförs i grupp och behandlas skriftligt och muntligt vid obligatoriska seminarier.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.
 

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Skriftlig tentamen U G VG 3 Obligatorisk H22

0002 Skriftlig inlämningsuppgift och 
seminarium

U G# 4,5 Obligatorisk H22

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.
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